

LADAM FINANCE LIMITED

(Proposed: Ladam Affordable Housing Limited)

Regd Office : Ladam House, C-33, Opp. ITI, Wagle Industrial Estate, Thane (W) - 400 604.
Tel No. 022 71191000 Email ID: compliances@ladam.in Website: www.ladamfinance.com
CIN NO.: L65990MH1979PLC021923

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to clause 41 of the Listing Agreement; meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Thursday November 12, 2015 at Ladam House, C-33, Opp. ITI, Wagle Industrial Estate, Thane (W) - 400 604. To inter alia, consider approve and take on record the Unaudited Financial results of the company for quarter ended September 30, 2015.

By order of the Board of Directors
Sd/-

Date: November 2, 2015
Place: Thane

Sumesh Aggarwal
Director

लादाम फायनान्स लिमिटेड

(प्रस्तावित: लादाम अफोर्डेबल हाऊसिंग लिमिटेड)

नोंद. कार्यालय: लादाम हाऊस, सी-३३, आयटीआयसमोर, वागळे इंडस्ट्रीयल इस्टेट, ठाणे (प.)-४००६०४.
दूर. क्र.: ०२२ ७११९१०००, ई-मेल आयडी: compliances@ladam.in
संकेतस्थळ: www.ladamfinance.com
सीआयएन क्र.: एल६५९९०एमएच१९७९पीएलसी०२१९२३

सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, सूचीबद्धता कराराच्या खंड ४१ अन्वये कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा दि. ३० सप्टेंबर, २०१५ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता कंपनीच्या अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्षांना इतर बाबींसह विचारात घेऊन मंजूर करण्यासाठी आणि पटलावर घेण्यासाठी गुरुवार १२ नोव्हेंबर, २०१५ रोजी लादाम हाऊस, सी-३३, आयटीआयसमोर, वागळे इंडस्ट्रीयल इस्टेट, ठाणे (प.)-४००६०४ येथे आयोजित करण्यात आली आहे.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार
सही/-

दिनांक: २ नोव्हेंबर, २०१५
स्थळ: ठाणे

सुमेश अगारवाल
संचालक